C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 3 مئی 2006ء 4 ربیع الاول 1427 ہجری 3 ہجرت 1385 ہش جلد 91-56 نمبر 94

قابل عزت

حضرت ابوسعید خدریؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا تم سترامتوں کی تکمیل کرتے ہو اور تم ان سب سے بہتر اور اللہ کی نظر میں قابل عزت ہو۔

(مسند احمد حدیث نمبر: 11158)

تبرکات حضرت مسیح موعود